
船内で使えるお小遣い

2019年11月29日（金）まで延長

200ドル～　500ドル付最
大

リピーターのお客様へ

お一人様

【QEシップデータ】
■総トン数90,900トン ■全長294ｍ 
■全幅32.25ｍ ■就航年2010年（2014年 改装）

ロイヤルコートシアターグランドロビー　　　　　　　　　　　　クイーンズルーム

※写真はすべてイメージです。

春の広島・高知・九州と済州島クルーズ①
②
③
④

春の日本一周と韓国クルーズ
GW九州、鹿児島・福岡・長崎と済州島クルーズ
新緑の日本一周と韓国クルーズ

　クイーン・エリザベスは、２０１９年横浜発着２コースに引き続きオリンピックイヤーの２０２０
年に過去最長となる４コースで３５日間、日本に配船されることが決定しました。ゴールデン
ウィーク期間を含む春から初夏にかけて日本を巡ります。初寄港となる清水、舞鶴、福岡、
宮崎を加え韓国を含む１５港に寄港します。この機会にぜひクイーン・エリザベスの船旅を
お楽しみください。

残室わずか！

2020年横浜発着 4コースのご案内
クイーン・エリザベス

改訂版



　春爛漫！ 日本の春をたっぷり感じ、桜や季節の花々をお楽し
みいただける日本一周のクルーズです。「みちのく桜紀行」、「日本
のさくら名所100選」に数えられる弘前城（青森）、角館（秋田）を訪
れることも可能です。釜山（韓国）では、アメ横のような国際市場
や鮮魚が並ぶチャガルチ市場を訪れることもできます。

2020年4月20日（月）～4月29日（水）10日間

②

弘前城（青森）

　ゴールデンウィークを利用したスケジュールで、お仕事をされてい
らっしゃる方にもご参加いただきやすい日程です。九州3県、美食巡り
におすすめの鹿児島、福岡、長崎と韓国のリゾート地で人気の済州
島を巡ります。

2020年4月29日（水）～5月6日（水）8日間

③

桜島（鹿児島）

　新緑色づくさわやかな季節に日本をぐるっと一周する10日間です。
東北、北陸、山陰、九州の風光明媚な各地の景観と美食をお楽しみ
いただけるクルーズです。釜山では、韓国の名物やお買物にもお出
かけいただくことができます。

2020年5月6日（水）～5月15日（金）10日間

④

天橋立（舞鶴）

　春の山陽、九州、四国の各地をめぐり、韓国のリゾート地で
知られる済州島を巡る2020年クイーン・エリザベス横浜発着
クルーズの最初のクルーズです。終日航海も3日間あり、船内
でもゆっくりお過ごしいただくことができます。

2020年4月11日（土）～4月20日（月）10日間

①

城山日出峰（済州島・韓国）

▲グランド・スイート（Q1） ▲バルコニークラス

ペントハウス（Q3）▶ ▲プリンセス・スイート バルコニー・クラス オーシャンビュー▶

▲内側

バルコニークラス（A1・A2）利用レストランバルコニークラス（A1・A2）利用レストランバルコニークラス（A1・A2）利用レストラン

クイーンズ・グリル プリンセス・グリル ブリタニア・クラブ ブリタニア・レストラン

客室・ダイニングルームのご案内 各客室クラスに異なるメイン・ダイニングルームをご用意しております。広々としてスタイリッシュなダイニングで至福のひとときをご堪能ください。

※写真はすべてイメージです。

横浜
清水

青森

秋田

金沢
境港

釜山 横浜

秋田

金沢
境港

舞鶴
釜山

長崎

横浜

済州島
福岡

鹿児島
長崎

月／日 寄港地

4/11（土）

4/12（日）

4/13（月）

4/14（火）

4/15（水）

4/16（木）

4/17（金）

4/18（土）

4/19（日）

4/20（月）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

横浜（大黒ふ頭）
クルージング
広島
クルージング
済州島（韓国）
長崎
宮崎（油津）
高知
クルージング
横浜（大黒ふ頭）

■スケジュール
入 港

午後乗船

08：00

06：00

06：00

08：00

09：00

午前下船

出 港

18：00

20：00

17：00

18：00

20：00

19：00

■食事条件：朝食9回、昼食9回、夕食9回 ■各寄港地では、船会社主催オプ
ショナルツアー（有料）が設定されます。 ■ゆたか倶楽部の添乗員が全行程
同行いたします。 ■スケジュールは気象・海象条件により変更となる場合が
ございます。予めご了承ください。

■スケジュール
月／日 寄港地

4/20（月）

4/21（火）

4/22（水）

4/23（木）

4/24（金）

4/25（土）

4/26（日）

4/27（月）

4/28（火）

4/29（水・祝）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

横浜（大黒ふ頭）
クルージング
青森
秋田
金沢
境港
釜山（韓国）
クルージング
清水
横浜（大黒ふ頭）

入 港

午後乗船

09：00

07：00

09：00

08：00

07：00

09：00

午前下船

出 港

18：00

20：00

17：00

18：00

17：00

16：00

19：00

■食事条件：朝食9回、昼食9回、夕食9回 ■各寄港地では、船会社主催オプ
ショナルツアー（有料）が設定されます。 ■ゆたか倶楽部の添乗員が全行程
同行いたします。 ■スケジュールは気象・海象条件により変更となる場合が
ございます。予めご了承ください。

■スケジュール
月／日 寄港地

5/6（水・祝）

5/7（木）

5/8（金）

5/9（土）

5/10（日）

5/11（月）

5/12（火）

5/13（水）

5/14（木）

5/15（金）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

横浜（大黒ふ頭）
クルージング
秋田
金沢
舞鶴
境港
釜山（韓国）
長崎
クルージング
横浜（大黒ふ頭）

入 港

午後乗船

09：00

09：00

07：00

08：00

07：00

06：00

午前下船

出 港

18：00

17：00

21：00

19：00

17：00

17：00

17：00

■食事条件：朝食9回、昼食9回、夕食9回 ■各寄港地では、船会社主催オプ
ショナルツアー（有料）が設定されます。 ■ゆたか倶楽部の添乗員が全行程
同行いたします。 ■スケジュールは気象・海象条件により変更となる場合が
ございます。予めご了承ください。

■スケジュール
月／日 寄港地

4/29（水・祝）

4/30（木）

5/1（金）

5/2（土）

5/3（日）

5/4（月・祝）

5/5（火・祝）

5/6（水・祝）

1
2
3
4
5
6
7
8

横浜（大黒ふ頭）
クルージング
鹿児島
済州島（韓国）
福岡
長崎
クルージング
横浜（大黒ふ頭）

入 港

午後乗船

07：00

08：00

06：00

08：00

午前下船

出 港

18：00

16：00

17：00

22：00

17：00

■食事条件：朝食7回、昼食7回、夕食7回 ■各寄港地では、船会社主催オプ
ショナルツアー（有料）が設定されます。 ■ゆたか倶楽部の添乗員が全行程
同行いたします。 ■スケジュールは気象・海象条件により変更となる場合が
ございます。予めご了承ください。

横浜

高知
広島

（予定※）

※関門海峡通過は未定となっております。

済州島
長崎

宮崎



※　　　　　　　　　空室あり

グランド・スイート
マスター・スイート

ペントハウス

クイーンズ
・スイート

プリンセス
・スイート

バルコニー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
クラス

オーシャン
ビュー

（一部視界が
　遮られます。）
（一部視界が
　遮られます。）

（一部視界が
　遮られます。）
（一部視界が
　遮られます。）

内 側

Q1
Q2
Q3
Q4
Q5
Q6
P1
P2
A1
A2
BA
BB
BC
BD
BE
BF
CA
CB
EB
EC
EF
FB
FC
GA
GB
GC
IA
ID
IE
IF

■旅行代金＜2名1室ご利用の大人お一人様＞ （単位：円）（単位：円）（単位：円）
客室タイプ 詳細クラス

プリンセス
・グリル
（1回制）
ブリタニア
・クラブ
（1回制）

ブリタニア
・レストラン
（2回制）

クイーンズ
・グリル
（1回制）

利用
レストラン

バルコニー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
クラス

お
部
屋
を
1
名
様
で
ご
利
用

の
場
合
お
す
す
め
で
す
！

①4/11（土）発 4/20（月）発 4/29（水）発 5/6（金）発② ③ ④
1,499,000
1,148,000

829,000
752,000
676,000
625,000

 576,000
 553,000
 454,000
 438,000
 371,000
 364,000
 360,000
 353,000

 

 310,000

 294,000
 

 252,000
 242,000
 231,000
 220,000
 209,000
 197,000
 187,000
 176,000

1,499,000
1,148,000

 829,000
 752,000
 676,000
 625,000
 576,000
 553,000
 454,000
 438,000
 371,000
 364,000

 

 299,000
 294,000
 283,000

 220,000
 209,000
 197,000
 187,000
 176,000

1,228,000
 941,000
 678,000
 616,000
 554,000
 512,000
 472,000
 453,000
 372,000
 359,000
 304,000
 299,000
 295,000
 289,000
 281,000
 272,000
 259,000
 255,000
 245,000
 240,000
 232,000
 213,000
 207,000
 198,000
 189,000
 180,000
 171,000
 162,000
 154,000
 145,000

1,424,000
1,091,000

 788,000
 714,000
 642,000
 593,000
 547,000
 526,000
 433,000
 416,000
 352,000
 347,000
 343,000
 336,000

 

 285,000
 

 230,000
 

 199,000
 187,000
 179,000
 168,000

 343,000
 332,000
 316,000

 
 299,000

 283,000
 261,000

 

 360,000
 353,000
 343,000
 332,000
 316,000
 310,000

 

 261,000
 252,000
 242,000
 231,000

 326,000
 315,000
 301,000
 295,000

 280,000
 269,000
 248,000
 240,000

 220,000
 209,000

 

000,000 000,000
※お部屋を1名様でご利用の場合、内側～バルコニークラ
スまでのお部屋は上記代金の175％、プリンセス・ス
イート以上、上記代金の200%となります。
※船内チップは、1泊お一人様バルコニー以下US$11.5
が船内会計に加算されます。プリンセス・スイート以上
のお客様はチップは不要です。（通常は1泊おひとり様
US＄13．5かかります。）

※租税、国際観光旅客税、手数料及び港湾費用は残金の際
に加算してご請求させていただきます。（今後、変更と
なる場合もございます。）

17,687円
11,266円

20,145円
20,441円

①
③

②
④

バルコニークラス、オーシャンビュー、内側の一部ク
ラスに若干の空室がございます（2019年5月31日調
べ）。尚、　 4/29発はすべてのクラスにおいて満室と
なっております。但し、キャンセル待ちでの受付は可
能です。

③

　過去にキュナード社3船（クイーン・エリザベス、ク
イーン・ビクトリア、クイーン・メリー2）にご乗船され
たことがあるお客様で、船会社にてリピーター番号の
確認が取れた場合、下記のオンボードクレジット特典
（船上でご利用なれるお小遣い）が適用となります。

キュナード・ワールドクラブ・メンバー 特典について

※（　）内は、お部屋をお一人様でシングル利用される際の金額です。
※2019年4月の横浜発着クルーズがキュナード・ライン初乗船で
あった方は、ご乗船後のご予約に限り特典が適用となります。

2019年11月29日まで延長

USD 200（USD 400～）
USD 250（USD 500～）
USD 400（USD 800～）
USD 500（USD 1000～）

内側、オーシャンビュー
バルコニー
プリンセス・スイート
クイーンズ・スイート以上　　　

お部屋タイプ 特典金額／お一人様あたり

旅行条件（要約）
■募集型企画旅行契約
この旅行はクルーズのゆたか倶楽部株式会社（東京都千代田区
鍛冶町2-5-15 ゆたか倶楽部ビル、ツアー名：ゆたか倶楽部/観
光庁長官登録旅行業第1294号、以下当社という）が企画・募集
し実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は、当社と
募集型企画旅行契約を締結することになります。契約の内容・条
件は、募集パンフレット、別途お渡しする確定書面（ご予約確認
書）および当社旅行業約款によります。

■旅行のお申込み
所定の旅行申込書に所定の事項を記入の上、旅行代金の20％を
添えてお申込みいただきます。
●当社は電話、郵便、ファックスなどによる募集型企画旅行の予約
申込を受け付けることがあります。この場合、電話などによる予
約申込から起算して10日以内に申込書と申込金を提出してい
ただきます。この期間内に申込書と申込金を提出されない場合、
申込みはなかったものとします。

●残金は、旅行開始日の前日から起算して遡り、75日前までにお
支払いいただきます。

■旅行代金に含まれるもの
●旅行日程に明示した船舶、船内イベント参加費用、食事代など。
■旅行代金に含まれないもの
●租税、国際観光旅客税、手数料及び港湾費用、渡航手続関係費用、
（査証代、出入国カード代など）、船内チップ・オプショナルツアー代、
スーツケース宅配代など。
■旅程保証
●契約内容の重要な変更が生じた場合は、定められた変更補償金を
お支払いいたします。ただし､次の場合は変更補償金をお支払い
いたしません。天災地変､戦乱､暴動､官公署の命令､運送・宿泊機
関などの旅行サービスの提供の中止､当初の運行計画によらない
運送サービスの提供､旅行参加者の生命または身体の安全確保
のため必要な措置。なお変更補償金は旅行者1名に対し、1募集
型企画につき旅行代金の15％を限度とします。また変更補償金

が千円未満である時は、変更補償金はお支払いいたしません。
■お客様の責任
●お客様の故意または過失、法令、公序良俗に反する行為もしくは
お客様が当社の規定を守らなかったことにより、当社が損害を
被った時は、お客様に対し損害の賠償を申し受けます。
■取消料等（取消日は旅行出発日の前日から起算します。）
●お申込みの後、お客様のご都合により取消になる場合、および旅行代
金が所定の期日までに入金がなく、当社が参加をお断りした場合、旅
行代金に対し下記の料率で取消料（または違約料）を申し受けます。

本クルーズは通常のツアーとは取消料の規定が異なります。「ク
ルーズ旅行取消費用特約（海外旅行保険）」をご用意しておりま
すので、ツアーお申込みと同時に、保険に入ることをお勧めいた
します。（キャンセルによる一室に対する利用人数の変更などの
追加料金は補償されません。）
■お客様に対する責任及び免責事項
●当社は募集型企画旅行約款の履行にあたって、当社の故意又は
過失によりお客様に損害を与えた時は、その損害を賠償する責
を任じます。なお、お手荷物の場合にはお1人最高15万円を限
度とします。また、お客様が以下の事由により損害を受けられた
場合は、賠償の責を負いません。
（a）天災地変・戦乱・暴動又は、これらのために生じる旅行日程の
変更もしくは、旅行の中止。（b）運送・宿泊機関の事故もしくは火
災又は、これらのために生じる旅行日程の変更もしくは旅行の中
止。（c）官公署の命令又は伝染病による隔離。（d）自由行動中の

事故。（e）食中毒。（f）盗難。（g）運送機関の遅延、不通又はこれら
によって生じる旅行日程の変更もしくは、目的地滞在の短縮。
■確定書面（最終日程表）
●確定された最終日程表は、旅行開始日の10日前までに交付いたします。
■特別補償
●当社の責任が生じるか否かを問わず、募集型企画旅行約款の特
別補償規定で定めるところにより、お客様の旅行参加中にその
生命、身体又は手荷物の上に被られた一定の損害補償につい
て、あらかじめ定める額の補償金及び見舞金をお支払いいたし
ます。ただし、お客様の故意、酒酔い運転または危険な運動中の
事故によるものであるときは、上記の補償金・見舞金はお支払い
いたしません。

■募集型企画旅行契約約款について
●この旅行条件及び以外の条項は全て、観光庁認可の当社旅行業
約款によります。約款を希望される方はご請求ください。

※車椅子でご参加希望の方はお問い合わせください。
■最少催行人員
●催行決定しております。
■この旅行条件の基準日は2019年5月31日です。
■船会社オプショナルツアーについて
船会社主催のオプショナルツアーは現地法人が実施し、それぞれ
の実施事業者が所在する国または州や地域の法に準拠します。当
社の旅行条件は適用されません。当社とお客様との契約は、手配
旅行契約となり、催行に関する責任は当社にはありません。天候、
その他の事情によりスケジュールや会場の変更、またはツアー催
行を中止する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

■個人情報の取り扱いについて
●個人データ第三者への提供
当社は、お申込みいただいた旅行の手配の為に、運送・宿泊機関
等及び手配代行者に対し、お客様の氏名、年齢、住所、電話番号、
婚姻の有無、旅行中の緊急連絡先、及び生年月日等の個人情報を
予め郵便、電子的方法等で送付することによって提供いたします。

取消日 区分 取消料

旅行開始の
前日から
起算して
遡って

75日前まで
74日前～57日前まで
56日前～29日前まで
28日前～15日前まで
14日前～当日、旅行開始後、
または無連絡不参加

無料
旅行代金の20％
旅行代金の50％
旅行代金の75％

旅行代金の100％


